4。2乙方在施工过程中应采取维护市容、环保措施，包括土方车辆运输途中严格控制施工噪声、撒漏、扬尘、污水的排放符合当地*规定，负责土方运输沿线道路以及施工现场四周的清洁工作，土方运输车辆必须有盖，土方车辆在出工地现场前必须冲洗清洁，应在限速内行驶，在有特殊要求的区域或时段禁止鸣喇叭;
4。3乙方在施工过程中严格执行建设主管部门、环保、消防、环卫等有关部门对施工现场的管理规定，协调处理*主管部门和社区地方等关系;
4。4乙方负责施工场地内及周边管线设施的保护，损坏由乙方负责维修、更换，费用由乙方承担;
4。5施工用水用电由施工单位自行解决，施工产生的污水、泥浆乙方应按*规定排放或外运;
4。6以上所述施工措施(但不限于)所发生费用均包含在合同价内，乙方不得以任何理由增加施工措施费。
第五条合同价款
合同总价(大写):伍拾陆万元整。(小写):￥560000元。折合单价为:23。46元/m3。
5。1乙方须按本合同规定的工期、质量等级和合同条款要求完成本合同承包范围内的全部施工内容，本合同价为完成本合同内容所发生的一切费用，一次包死不再调整。
5。2本合同因场地回填标高变更而发生土方工程量增减，其费用按折合单价予以调整;
第九条*方责任
9。1在开工前2天负责向乙方提供施工图及有关资料1套。
9。2在乙方开始施工前，向乙方进行安全生产、文明施工的交底工作，签订;
9。3审核乙方报送的施工组织设计，工程进度情况汇报;及时组织工程验收，在接到乙方书面验收申请3个工作日内必须组织验收，否则视为验收合格;